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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1004405) Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА Лига (ППетл.) 17/18
Коло: 4-4
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА Лига (ППетл.) 17/18

4.Коло

23.09.2017ФК ОСК ФЕР ПЛЕЈ - ФК ПАРИС  -
:-

Димоски Славчо
(Охрид)

Бафто Фатмир
(Охрид)

Спироски Љупчо
(Охрид)

Кафеџиоски Ило (с.Велгошти,
Охрид)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ТОП ГОЛ
-:-

Клочовски Мартин
(Скопје)

Стојановски Игор
(Битола)

Танчевски Горан
(Битола)

Клочовски Васил (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2017ФК ТОТАЛ ФУДБАЛ ВАРДАР - ФК
ФЛАМУРТАРИ  -:-

Карапалевски Цветан
(Ресен)

Зекмановски Енис
(Ресен)

Николовски Николче
(Ресен)

Ќулумовски Кире (Ресен)

Градски Стадион-Ресен 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2017ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ-МБ
Македонски Брод  -:-

Асани Љумтурие
(с.Заграчани, Струга) Таири Садик (Струга) Меноски Агни

(Мислодежда)
Мојсоски Љупчо (Струга)

Стадион Мороишта 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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23.09.2017ФК ВЕЛЕШТА - ЗФК ЛГ СПОРТ  -:-

Леши Беса (Струга) Ристоски Климент
(Струга)

Анѓелкоски Јован
(Струга)

Рика Муамер (Струга)

Игралиште во с.Велешта 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК ПРИЛЕП  -:-

Ангелески Горан
(Прилеп)

Стојсавлевиќ Душко
(Прилеп)

Конеска Марија
(Прилеп)

Ристевски Љубе (Прилеп)

Игралиште со вештачка трева 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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